平成３１年１月３０日
保護者様

京都市立七条中学校
校長 田邊 美野利

平成３０年度 第３回公開授業週間のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は本校教育にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、本校では普段の授業や生徒の様子をご覧いただき、本校の教育活動に

ついて理解を深めていただくため、下記のとおり公開授業週間を設けます。

つきましては、ご多用とは存じますが、この機会に是非中学校に足を運んで

いただき、お子たちの日常の活動の様子をご覧いただきますよう、ご案内申し

上げます。

記

１．日  時  平成３１年２月１日（金）～２月７日（木）

        1限～6限（8時 50分～15時 10分）

        ＊６組は２月５日（火）の午前中、校外学習のため不在です。

＊１年生は２月７日（木）の５・６限、総合学習で校外へ出ます。

２．場  所  七条中学校 各教室・グラウンド

３．その他  校舎入口に受付があります。

名簿に出席の記入をしてからご参観ください。

＊時間割は裏面をご覧ください。

時間割は変更になる場合もあります。ご了承ください。